

ダイワファンドラップオンライン

投資一任契約の契約締結前交付書面 新旧対照表

(下線部分改正)

現 行	改 正
<p>3. 外部監査の状況</p> <p>(省 略)</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>➤ 財務諸表監査の対象事業年度：第 <u>28</u> 期 (<u>2019</u> 年 4 月 1 日から <u>2020</u> 年 3 月 31 日)</li> <li>➤ 監査意見の類型 (無限定適正意見) <ul style="list-style-type: none"> <li>◇ 会社法第 436 条第 2 項第 1 号に基づく会計監査人監査</li> </ul> </li> <li>➤ 財務諸表監査の対象事業年度：第 <u>28</u> 期 (<u>2019</u> 年 4 月 1 日から <u>2020</u> 年 3 月 31 日)</li> <li>➤ 監査意見の類型 (無限定適正意見) <ul style="list-style-type: none"> <li>◇ 金融商品取引法第 193 条の 2 第 1 項に基づく財務諸表監査</li> </ul> </li> </ul> <p>(省 略)</p>	<p>3. 外部監査の状況</p> <p>(現行どおり)</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>➤ 財務諸表監査の対象事業年度：第 <u>29</u> 期 (<u>2020</u> 年 4 月 1 日から <u>2021</u> 年 3 月 31 日)</li> <li>➤ 監査意見の類型 (無限定適正意見) <ul style="list-style-type: none"> <li>◇ 会社法第 436 条第 2 項第 1 号に基づく会計監査人監査</li> </ul> </li> <li>➤ 財務諸表監査の対象事業年度：第 <u>29</u> 期 (<u>2020</u> 年 4 月 1 日から <u>2021</u> 年 3 月 31 日)</li> <li>➤ 監査意見の類型 (無限定適正意見) <ul style="list-style-type: none"> <li>◇ 金融商品取引法第 193 条の 2 第 1 項に基づく財務諸表監査</li> </ul> </li> </ul> <p>(現行どおり)</p>